АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2014г. №26

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры

в Кульбакинском сельсовете

на период 2014-2020 годы»

 В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации
Кульбакинского сельсовета от 05.11.2013 № 48  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области, их формирования,
реализации и  проведения оценки эффективности реализации» Администрация Кульбакинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменении в муниципальную программу «Развитие культуры в Кульбакинском сельсовете на 2014-2020годы»,
в паспорте программы объемы бюджетных ассигнований на 2014 год заменить суммой 1943,0 тыс.руб.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы отдельные ее мероприятия могут меняться и
уточняться, а объемы финансирования корректироваться с учетом запланированных расходов бюджета МО
«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает с момента его подписания, подлежит размещению на сайте Администрации
Кульбакинского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета В.В  Минаков